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 Classificació  : ARGIMON XC                                                         

 

 Lloc de celebració   : RIUDARENES           

 Data                 : 13/01/19 

 Classe de la prova   : XC5    / BTT-Raid Altres Curses                    

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  15.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:07:56           

   2     608 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:07:57        1 seg. 

   3     603 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       01:11:03     3:07 min. 

   4     601 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:11:18     3:22 min. 

   5     612 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:15:01     7:05 min. 

   6     611 ZAFRA,Alfonso        MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:15:58     8:02 min. 

   7     602 GELABERT,Daniel      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  01:20:48    12:52 min. 

   8     614 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:20:54    12:58 min. 

   9     605 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:21:27    13:31 min. 

  10     607 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:21:38    13:42 min. 

  11     619 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI            01:22:40    14:44 min. 

  12     617 GONZALEZ,David       MA-50  NO CLUB                    01:23:47    15:51 min. 

  13     613 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:27:51    19:55 min. 

  14     609 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:28:41    20:45 min. 

  15     606 ALSINA,Francesc      MA-50  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:29:28    21:32 min. 

  16     610 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:45:00    37:04 min. 

  17     615 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:45:01    37:05 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:11:18          min. 

   2     602 GELABERT,Daniel      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 01:20:48     9:30 min. 

   3     619 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI           01:22:40    11:22 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-50+ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:07:56           

   2     608 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:07:57        1 seg. 

   3     603 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      01:11:03     3:07 min. 

   4     612 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:15:01     7:05 min. 

   5     611 ZAFRA,Alfonso        MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:15:58     8:02 min. 

   6     614 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:20:54    12:58 min. 

   7     605 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:21:27    13:31 min. 

   8     607 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:21:38    13:42 min. 

   9     617 GONZALEZ,David       MA-50  NO CLUB                   01:23:47    15:51 min. 

  10     613 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:27:51    19:55 min. 

  11     609 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:28:41    20:45 min. 

  12     606 ALSINA,Francesc      MA-50  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:29:28    21:32 min. 

  13     610 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:45:00    37:04 min. 

  14     615 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:45:01    37:05 min. 

 


